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РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

РАЙОНЕН СЪД - ТЪРГОВИЩЕ





ПРЕПИС!
П Р О Т О К О Л

етап 2 и етап 3 от конкурс за 1 (една) щатна бройка за длъжността „съдебен секретар”, проведен на 29.04.2024 год.
В изпълнение на заповед № РД-13-20/06.03.2024 г. на Административния ръководител - председател на Районен съд - Търговище, назначената комисия за провеждане на  конкурса за заемане на длъжността „съдебен секретар” в Районен съд - Търговище, в състав:

Председател: Вяра Маркова – съдия в Районен съд - Търговище и 

Членове: 
1. Йоханна Антонова – съдия в Районен съд - Търговище
                 2.
Христина Стоянова-Стоичкова – адм. секретар в Районен съд - Търговище, се събра за провеждането на 29.04.2024 г. от 10:00 часа на обявения втори и трети етап от конкурса – писмен тест и изготвяне на текст под диктовка, с място на провеждане Съдебна палата гр. Търговище, зала № 3, ет. 1 на Районен съд - Търговище.
От допуснатите до втори и трети етап на конкурса кандидати се явиха: 

1. Нели Генчева Стойнова, вх. № 2365/18.03.2024 г год.;

2. Кибарие Исмаилова Мустафова, вх. № 2763/28.03.2024 год.;

3. Светослава Стефанова Петкова, вх. № 2922/03.04.2024 год.;

4. Виктория Руменова Георгиева, вх. № 3071/09.04.2024 год.;

5. Мария Милчева Иванова, вх. № 3157/11.04.2024 год.;

……………………………………………………………………………

Комисията пристъпи към проверка на работите на кандидатите – писмен тест и диктовка. Оценяването е извършено съобразно утвърдената методика, като на всеки кандидат бе поставена оценка на писмения тест и оценка на диктовката и бе определена крайна средно аритметична оценка, както следва: 
	№ по ред
	Имена на участниците
	Оценка 
от 
втори етап
	Оценка 
от 
трети етап
	Крайна оценка

	1
	Нели Генчева Стойнова


	3,00
	-
	-

	2
	Кибарие Исмаилова Мустафова
	4,00
	4,00
	4,00

	3
	Светослава Стефанова Петкова


	4,00
	6,00
	5,00

	4
	Виктория Руменова Георгиева
	4,00
	5,00
	4,50

	5
	Мария Милчева Иванова
	5,00
	6,00
	5,50


Комисията, съгласно утвърдената методика, допуска до четвърти етап от конкурса кандидатите със средно аритметична оценка от втория и третия етап не по-ниска от 4,50, а именно:
	№ по ред
	Имена на участниците
	Оценка 

от 

втори етап
	Оценка 

от 

трети етап
	Крайна оценка

	1
	Мария Милчева Иванова
	5,00
	6,00
	5,50

	2
	Светослава Стефанова Петкова
	4,00
	6,00
	5,00

	3
	Виктория Руменова Георгиева
	4,00
	5,00
	4,50


 Съгласно регламента тези кандидати продължават участие в четвърти етап – събеседване, което ще се проведе на 30.04.2023 г. от 11:30 часа в съдебна зала № 3, ет. 1 на Районен съд - Търговище.

Резултатите с крайното класиране на кандидатите от втори и трети етап да се публикуват на интернет страницата на Районен съд – Търговище, на информационното табло в сградата на Районен съд – Търговище, І-ви етаж, срещу стая № 3 служба „Регистратура“, за което кандидатите са уведомени при провеждане на изпита на 29.04.2024 г.

Допуснатите до четвърти етап кандидати да се считат уведомени за датата и мястото на провеждането му.
Комисия по провеждане на конкурса за заемане на длъжността  „съдебен секретар” в  Районен съд - Търговище:






Председател: п. /не се чете/








  (В. Маркова)






Членове:









1. п. /не се чете/







 
 (Й. Антонова)








2. п. /не се чете/







  

(Хр. Стоянова-Стоичкова)                             
